
 

 

DISPOSTO 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche, Prof. Daniele CANESTRELLI 

 

 

 

PRESO ATTO dell’assegnazione da parte dell’Ateneo (bando di concorso emanato con il D.DG. del 

09/02/2024 n. 59/2024) di un assegno di tutorato alla studentessa Pezzato Martina per lo svolgimento 

di attività di supporto al Presidio di Qualità del Dipartimento, sotto il coordinamento della Prof.ssa 

Laura ZUCCONI, presidente del succitato Presidio; 
 

CONSIDERATA la necessità di operare un controllo sulla congruità e coerenza delle schede degli 

insegnamenti pubblicate sui portali della didattica di Ateneo in base alle indicazioni fornite dal Presidio di 

Qualità di Ateneo; 

 

APPURATA la disponibilità dei soggetti interessati; 

 

 

DISPONE 
 

la nomina di un apposito GRUPPO DI LAVORO per il controllo delle schede di insegnamento per l’a.a. 

2023/24 così costituito: 

 

Prof.ssa Laura ZUCCONI (presidente- presidente Presidio di Qualità del Dipartimento)) 

Sig.ra Maria Concetta VALERI (componete- responsabile Segreteria Didattica di Dipartimento) 

Sig.ra  Martina PEZZATO (componente- titolare assegno di tutorato) 

 

Il presente disposto verrà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 

 

 

 

Sede Rettorato 

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Segreteria Didattica: mvaleri@unitus.it - Tel: 0761.357109 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deb@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deb.unitus.it www.unitus.it  

 




		2024-06-12T10:58:20+0000
	Canestrelli Daniele




